VALOR GLOBAL 

1 

LOTE 01 – METROPOLITANA I 

SERVICOS DE LOCACAO DE MÁQUINAS/ 
EQUIPAMENTOS CONSTRUCAO - DESCRIÇÃO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 

Valor total por extenso R$ 13.336.170,13  
(Treze milhões, trezentos e trinta e seis 
mil, cento e setenta reais e treze centavos). 

SERVIÇO 

1 

R$ 13.336.170,13 

VALOR TOTAL 
Treze milhões, trezentos e trinta e seis mil, cento e setenta reais e treze centavos 

R$ 13.336.170,13 

OBSERVAÇÕES 

1ª A PROPOSTA-DETALHE deverá: 
- ser preenchida integralmente por processo 
mecânico ou eletrônico, sem emendas e rasuras; 
- conter os preços em algarismos e por extenso, por 
unidade, já incluídas as despesas de fretes impostos